Совет муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»
 Камызякского района Астраханской области

Решение

 13.11.2019г 			№ 06
О внесении изменений в Решение Совета
МО «Жан-Аульский сельсовет»№ 11/29 от 19.12.2016г.
Об утверждении Положения о порядке и условиях
 прохождения муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального
образования «Жан-Аульский сельсовет»

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов Совета «МО «Жан-Аульский сельсовет» и в соответствии с внесением изменениями и дополнениями в Федеральный закон 02.02.20087г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, а также на основании статей 135,144 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Астраханской области от 04.09.2007г. № 57/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», решения Совета МО «Камызякский район» № 281 от 05.12.2018г. «Об утверждении Положения о порядке, и условиях прохождения муниципальной службы муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет», Совет муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»
РЕШИЛ:
	  1. Внести изменения в ст. 23 п.2 п.п. 1 Решения Совета МО «Жан-Аульский сельсовет» № 11/29 от 19.12.2016г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» следующее:
- ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы в размере – 180/%;
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношение возникающие с 01.01.2019 г.
.

Председатель Совета
МО «Жан-Аульский сельсовет»                                                           Н.А.Махова

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Жан-Аульский сельсовет»                                                Н.А.Махова